
6 Riksdagms Skrifvelse K:o 38.

N:o 38.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 25 april 1900, 
— — — — Andra Kammaren den 25 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj ds 
proposition angående försäljning af åtskilliga till indragna 
militieboställen i Östergötlands län hörande lägenheter.

(Statsutskottets utlåtande n:o 15.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition af den 15 december 1899 
har Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen medgifva,

att de i propositionen omförmälda, under förra rustmästarebostället 
Va mantal Hundkärr n:o 1 i Nykils socken och Valkebo härad lydande 
lägenheten Hundkärrstugan, under förra sergeantbostället Va mantal 
Perstorp n:o 1 i Skedevi socken och Finsponga härad lydande lägen
heterna Grindtorp, Skogsberg och Annelund, under förra sergeants
bostället Va mantal Qvickstorp n:o 1 i Åtvids socken och Bankekinds 
härad lydande lägenheterna Eriksberg och Stensveden samt under förra 
sergeantsbostället Va mantal Bondebacka n:o 1 i Motala socken och Aska 
härad lydande lägenheterna Grindstugan, Löfdalen, Carlslund, Högalund, 
Hagalund, Fridhem, Ånghem, Ekslund, Vernersborg eller Venersborg, 
Fredriksborg, Fridensborg, Nytorp och Stjernvik finge med de af uppskatt- 
ningsmännen för lägenheterna föreslagna områden, dock med iakttagande 
att lägenheten Stensveden upptoges med det å en af vice kommissions-
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landtmätaren Fr. Jonsson år 1897 öfver hemmanet Qvickstorp upprättad 
karta för lägenheten angifna område eller 40,8 0 ar, från hemmanen 
afsöndras och mot i propositionen angifna köpeskillingar, att erläggas 
under loppet af tio år med en tiondedel årligen, försäljas, en hvar till 
sin innehafvare, med tillträdesrätt den 14 mars 1901 och i öfrigt på 
de i 6 mom. af kongl. skrifvelsen till domänstyrelsen den 25 september 
1896, angående bestämmelser att tjena till efterrättelse i fråga om 
lägenheters upplåtande från kronans jordbruksdomäner, omförmälda vilkor, 
med tillägg i fråga om lägenheten Hundkärrstugan, att köparen skulle 
ega rätt att taga väg öfver hemmanets hagmark; samt

att den af C. J. Jonsson brukade, under förra sergeantsbostället 
Y» mantal Bondebacka n:o 1 lydande lägenheten om 6,6 0 ar finge från 
detta hemman afsöndras och i enlighet med föreskrifterna i 8:de och 
följande mom. i nyssberörda kongl. skrifvelse till försäljning utbjudas 
med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1901;

och har Eders Kongl Maj:t tillika föreslagit Riksdagen att med
gifva, att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar inflöte, finge, 
på samma sätt som köpeskillingarne för försålda mindre kronoegendomar, 
användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogs- 
börd tjenlig mark.

Riksdagen, som icke haft något att erinra mot hvad Eders Kongl. 
Maj:t i förevarande hänseende föreslagit, har bifallit Eders Kongl. Maj:ts 
ifrågavarande framställning.

Stockholm den 25 april 1900.

Riksdagens Skrifvelse N-0 38.

Med undersåtlig vördnad.


